АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]77-п

	р. п. Нововаршавка

О признании утратившим силу постановления Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 9 декабря 2024 года № 724-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Нововаршавского муниципального района Омской области субсидии Нововаршавскому местному районному отделению Омской региональной общественной организации ветеранов (пенсионеров) на финансовое обеспечение затрат»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 октября 2023 года           № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 9 декабря 2024 года № 724-п                        «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Нововаршавского муниципального района Омской области субсидии Нововаршавскому местному районному отделению Омской региональной общественной организации ветеранов (пенсионеров) на финансовое обеспечение затрат».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025

№

77

-

п

р. п. Нововаршавка

О признании утратившим силу

постановления

Администрации

Нововаршавского

муниципального района Омской области

от

9

декабря 2024

года

№

724

-

п

«

Об

утверждении

Порядка предоставления из бюджета Нововаршавского

муниципального

района Омской области субсидии

Нововаршавскому местному районному отделению

Омской региональной общественной организации ветеранов (пенсионеров) на

финансовое обеспечение затрат»

В соответствии с постановлением Правительства

РФ от 25 окт

ября 2023 года

№ 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов

Российской Федерации, местных бюджетов субсидий

, в том числе грантов в форме

субсидий, юрид

ическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам

–

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,

р

уководствуясь

Устав

ом

Нововаршавского муниципального района Омской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

П

ризнать утратившим

силу п

остановление Администрации

Нововаршавского

муниципального района Омской области

от 9 декабря 2024 года

№

724

-

п

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджет

а Нововаршавского

муниципального района Омской области субсидии Нововаршавскому местному

районному отделению Омской региональной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) на финансовое обеспечение затрат»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в п

ечатном средстве массовой

информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте

Нововаршавского муниципального района в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава

Нововаршавского

муниципального района

Омской обла

сти

В.А. Шефер

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025  №  77 - п   р. п. Нововаршавка

  О признании утратившим силу   постановления   Администрации  Нововаршавского  муниципального района Омской области   от   9   декабря 2024   года   №  724 - п   « Об  утверждении  Порядка предоставления из бюджета Нововаршавского   муниципального  района Омской области субсидии  Нововаршавскому местному районному отделению  Омской региональной общественной организации ветеранов (пенсионеров) на  финансовое обеспечение затрат»       В соответствии с постановлением Правительства  РФ от 25 окт ября 2023 года             № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам,   муниципальным правовым актам,   регулирующим предоставление из бюджетов субъектов  Российской Федерации, местных бюджетов субсидий , в том числе грантов в форме  субсидий, юрид ическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также  физическим лицам  –   производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов  получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,   р уководствуясь   Устав ом   Нововаршавского муниципального района Омской области ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  П ризнать утратившим   силу п остановление Администрации  Нововаршавского  муниципального района Омской области   от 9 декабря 2024 года  №  724 - п                           «Об утверждении Порядка предоставления из бюджет а Нововаршавского  муниципального района Омской области субсидии Нововаршавскому местному  районному отделению Омской региональной общественной организации ветеранов  (пенсионеров) на финансовое обеспечение затрат» .   2.  Опубликовать настоящее постановление  в п ечатном средстве массовой  информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте  Нововаршавского муниципального района в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».       Глава  Нововаршавского    муниципального района   Омской обла сти                                                                 В.А. Шефер